令和４年 11 月 22 日

こども未来局こども部総務企画課

市政記者各位

令和４年度第１回 福岡市こども・子育て審議会の開催について

福岡市こども・子育て審議会を下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 日時

令和４年 11 月 25 日（金）13：30～15：30

２ 場所

福岡市中央区天神１丁目４番１号 西日本新聞会館 16 階

TKP ガーデンシティ PREMIUM 天神スカイホール メインホールＡ

３ 議題（予定）

「第５次福岡市子ども総合計画」実施状況の点検・評価について 等

４ 傍聴

・会議開催の 10 分前までに会場にて受付

・定員 20 名（先着順）

５ 取材

傍聴席とは別に記者席を設けます。

【問い合せ先】

こども未来局こども部総務企画課

金丸、鐘ヶ江（かねがえ）

TEL：092-711-4170